приятия  по улучшению жилищных условий граждан с использованием средств 
ипотечного кредита (займа)  государственной программы Ленинградской области 
«Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан 
на территории Ленинградской области», в размере 127 733,64 (сто двадцать семь 
тысяч семьсот тридцать три) рубля 64 копейки.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и 
разместить на официальном сайте администрации Колтушского городского по-
селения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети 
Интернет.